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Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 12.3.2018:

Viite

Etelä-Suomen aluehallintovirasto diaarinumero ESAVI/3100/2018

Asia

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa paineviemärin ja säh kö-
kaa pe lin asentamisesta Naantalinsalmen pohjaan, Naantali. Lausunto on
toimitettava 11.4.2018 mennessä.

Luvan hakija

Naantalin kaupungin vesihuoltolaitos.

Vesilain mukainen lupahakemus

Naantalin kaupungin vesihuoltolaitos hakee lupaa asentaa Ø 280 mm pai-
ne vie mä ri Naantalinsalmen alitse. Paineviemäri tarvitaan, koska tu le vai-
suu des sa Luonnonmaan suunnasta tulevat jätevedet on tarkoitus johtaa
Sa han ran nan jätevedenpumppaamon kautta. Vesisyvyydellä, jolla ei saa-
vu te ta -2 m vesisyvyyttä, paineviemäri asennetaan meren pohjaan ruop-
paa mal la tai vedenalaisella louhinnalla. Puhdistamolta Luonnonmaan ran-
taan menevä 50 mm paineviemäri uusitaan. Nykyiselle, uusittavalle pai ne-
vie mä ril le on jo vesistönalituslupa. Samassa yhteydessä haetaan lupaa
Naan ta lin Energia Oy:n 20 kV:n merikaapelin asentamiseen samaan lin-
jauk seen paineviemärin kanssa. Kaapelilla korvataan salmen ylittävä il ma-
kaa pe li. Työ on suunniteltu toteutettavaksi vuoden 2019 aikana.

Paineviemäri- ja merikaapelilinja on suunniteltu siten, että se ei mene ve-
ne väy lien suuntaisesti. Linja menee noin puolessa välissä salmea ve ne väy-
län alta (haraussyvyys 4,0 m). Risteämäkohdassa vesisyvyyttä on yli 20 m.
Paineviemäri ja merikaapeli eivät sijaitse veneväylien turvalaitteiden suo-
ja-alueil la.

Kohdealueen Luonnonmaan puoleisella osalla on voimassa Luonnonmaan
ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavan tarkistus. Kaava on tullut voimaan
31.8.2012. Kohdealueen eteläosa on tässä kaavassa osoitettu merkinnällä
T/LS: ”Teollisuus- ja varastoalue / Satama-alue. Alue on asemakaavoitettu
tai tarkoitettu asemakaavoitettavaksi.” Alueen pohjoisreuna rajautuu vir kis-
tys alu ee seen (V), joka on osa arvokasta kallioaluetta tai geologista muo-



dos tu maa (ge). Kohdealueen Luonnonmaan puoleisella osalla on voi mas sa
Kukolan teollisuusalueen asemakaava ja asemakaavan muutos osa 1,
Ak-332. Tässä kaavassa kohdealue kuuluu LST-alueeseen. Alueen poh-
jois reu na sivuaa EV-aluetta (suojaviheralue). Kohdealueen mantereen puo-
lei sel la osalla on voimassa 4. kaupunginosan Saharannan ase ma kaa van
muutos, Ak-189. Tässä kaavassa kohdealue kuuluu LS-alueeseen (Sa ta-
ma-alue). Alueen koillisreuna rajautuu K-3-alueeseen (Liike- ja toi mis to ra-
ken nus ten korttelialue).

Alle 1 kilometrin säteellä suunnitellusta johtolinjasta ei sijaitse luon non suo-
je lu aluei ta, luonnonsuojeluohjelma- alueita tai Natura-alueita.

Liitteenä on kuvakaappaus Ramboll Finland Oy:n laatimasta raportista:
”Naantalin kaupunki, Pilaantuneen maaperän kunnostuksen
yleissuunnitelma, Humaliston alue, Elokuu 2008".
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YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta lausuu lupahakemuksesta
seu raa vaa:

Humaliston asemakaavan muutosalueella, Saharannassa, on
ha vait tu pilaantuneita maamassoja ja tämä on huomioitava
kai vet taes sa paineviemärin ja kaapelin rantautumiskohtaa
koh de alu een mantereen puolella. Pilaantuneella alueella kai-
vet taes sa on mukana oltava ympäristötekninen laa dun val vo-
ja.

Lausunnon liitteenä on kuvakaappaus Ramboll Finland Oy:n
laa ti mas ta raportista: ”Naantalin kaupunki, Pilaantuneen maa-
pe rän kunnostuksen yleissuunnitelma, Humaliston alue, Elo-
kuu 2008”.

Ruoppausmassojen laatu on syytä varmistaa ennen var si-
nais ta ruoppausta alueen ja sen lähialueen luonteen vuoksi.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


